

Ole Bundgaard Holding ApS

Skolemestervej 9, Farre, 8472 Sporup

CVR-nr. 33 96 37 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Ole Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Bundgaard Holding ApS Skolemestervej 9 Farre 8472 Sporup
	CVR-nr.: 33 96 37 26
	Stiftet: 28. september 2011
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bundgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-13.603	-10.097
Andre finansielle indtægter	148.968	115.154
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-68
Resultat før skat	135.362	104.989
Skat af årets resultat	-26.048	0
Årets resultat	109.314	104.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.314	104.989
Disponeret i alt	109.314	104.989

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.653
Andre tilgodehavender	0	6.565
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>27.218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.935.696</u>	<u>1.962.496</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.935.696</u>	<u>1.962.496</u>
Likvide beholdninger	<u>201.967</u>	<u>1.026.724</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.137.663</u>	<u>3.016.438</u>
Aktiver i alt	<u>3.137.663</u>	<u>3.016.438</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.039.730	2.930.416
Egenkapital i alt	<u>3.119.730</u>	<u>3.010.416</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	11.911	0
Anden gæld	1.022	1.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.933</u>	<u>6.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.933</u>	<u>6.022</u>
Passiver i alt	<u>3.137.663</u>	<u>3.016.438</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.